.

Qui fecit caelum , 5c terram

.

y. Dominus vobifcum

.

Et cum fpiritu tuo.

Oremus 7

DEus inviftae vimitis triumphator , & omnium rcnim Creator , & San*

£tificator , hoc indumentum Militaris gloriae bene dicere , & fan-

Qi^ ficare digneris , & hunc famulum tuum
,
qui ipfo utetur

, ut tibi de-

vote , & laudabiliter fcrviat
, cadérti protege benignus auxilio , Per Chrirtum

Dominum nortrum . Amen .

Oremus 7

DEus omnìpotens bonarum virtutum dator , & omnium benediftlonum

largus infufor
,

te rogamas
, ut manibus nortris spem tuae benedi-

ftionis infundas , 8c hoc pallium ad ufum hujus Militis armandi praspara-

tum ,
virtute San£li Spiritus bene dicere , & fanfti ficare digneris , ut

eo utens tandem ab humanis folutus in confpedu tua: fanftitatis immacu-

latus ,
atque irreprehenfibilis appareat , & auxilium mifericoidiae tuae acqui-

rat . Per Chrirtum Dominum nortrum . 91. Amen

.

Tunc Equites Patrini pallium ra-

liter vertant , ut Crux Ordinis illi

affixa confpiciatur ,
qua dctetla ,

Pra:latus fequentcs Orationes rccita-

bit

.

Allora i Cavalieri Padrini volgano

talmente il manto
, foche f vegga la

Croce deir Ordine in quello cucita , la

quale fcovena , il Prelato reciterà le fc-

guenti preci

.

Oremus .

OMnipotcns Deus
,
qui Crucis fignum pretiolb Filli tui fanguine dedi-

carti
,
quiquc per eamdem Crucem Filli tui Domini noftri Jefu Chri-

fli munduin redimere voluirti , & virtute ejufdem venerabilis Crucis huma-

num genus ab antiqui hortis chirographo liberarti , te fupplices exoramus

,

ut digneris hanc Crucem paterna pietate bene dicere , & caelertem vi^

tutem , & gratiam impertire , ut hic novus Miles armandus , & ad digni-

tatcm hujus Ordinis promovendus in Partlonis , & Crucis Unigeniti tui fi-

gnum ad tutelam anima; , & corporis fuper fe gertabit cslertis grati* pleni-

tudinem in ea , & munimen valeat tuae bene dicìicJnis accipcre. Quemad-

modum virgam Aaron ad rebellium pcrfidiam conrtemendam bene dixi-

fti ,
ita & hoc fignum tua dextcra bene die , & contra omnes dialwli-

cas fraudes virtutem ei tuae defenfionis impende , ut portanti iUud anim*

Digitized by Coogle

49DELL’ORDINE COSTANTINIANO,
paritcr , & corporis piofpcritatem conferat falutarem , & fplritualia in eo

bona multiplicet . Per eumdem Chriftum Dominum nollnun
. 54. Amen.

Qnmus

ROgamus te ,
Domine Sande Pater omnipotens fempiteme Deus \ ut

digncris bene dicere hoc /ìgnum Crucis charadere ilio llgnatum,

in quo Conftantinum Auguftum ad bella proficifeentem contea tyrannos